

**தலைமை நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், திண்டுக்கல்**

**MACOP No. 291/2019**

|                          |                    |                 |                                          |
|--------------------------|--------------------|-----------------|------------------------------------------|
| <b>ம.சா : 1</b>          |                    |                 |                                          |
| <b>பெயர்:</b>            | <b>: திரு. ரவி</b> | <b>தொழில் :</b> | <b>பால் கறவை செய்து கொண்டு இருந்தேன்</b> |
| <b>தகப்பனார் பெயர் :</b> | <b>திரு. ராமன்</b> | <b>மதம் :</b>   | <b>இந்து</b>                             |
| <b>கிராமம்/தாலுகா :</b>  |                    | <b>வயது :</b>   | <b>46</b>                                |
| <b>மாவட்டம்</b>          | <b>திண்டுக்கல்</b> | <b>தேதி :</b>   | <b>12.09.2025</b>                        |

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4)ன்படி சாட்சிக்கு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப் பட்டது.

நான் இம்மனுவின் மனுதாரர். இம்மனுவில் எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்திற்காக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள சங்கதிகளை தெரிந்து கொண்டு கையொப்பம் செய்துள்ளேன். மேற்படி நிரூபண வாக்குமூலத்தை என்னுடைய முதல் விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யவும், குறுக்கு விசாரணைக்காகவும் வேண்டுகோளின் பேரில் ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Taken down by me/before me in open Court on 12.09.2025 and read over to the witness in the presence of counsel interpreted to him/her in Tamil and admitted by him/her to be correct.

(Sd/..)Tmt.V. Deepa,  
Chief Judicial Magistrate,  
Dindigul.

